STATO

New South Wales
Victoria
Queensland
South Australia
Western Australia
Tasmania
Northern Territory

Dati

ABBR_STATO OCCCW91 OCCST91 OCCLCL91 OCCPVT91 OCCNS91

NSW

VvIC
QLD
SA
WA
TAS
NT

Australian Capitol Territory ACT

152129
101864
62935
32325
30267
9449
6855
49613
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309872
248541
169458
97245
105096
31213
14515
15605

52853
39804
28235
8356
10778
3711
2331
1460

1756491
1315308
899171
421835
482813
123395
46016
65760

135682
104448
69298
44111
37360
10635
4978
7600



OCCTOT91
2406976
1810023
1228860

604063
666350
178425

74618
140021
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Definiz. campi

Dati statistici sull'occupazione in Australia suddivisi per stato

STATO Nome dello stato

ABBR_STATCAbbreviazione dello stato

OCCCW91 Occupati nelllamministrazione del Commonwealth, 1991

OCCST91  Occupati nell'amministrazione statale, 1991

OCCLCL91 Occupati nelllamministrazione locale, 1991

OCCPVT91 Occupati nel settore privato, 1991

OCCNS91  Occupati in settore non specificato, 1991

OCCTOT91 Totale occupati, 1991
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