Dati

STATO	ABBR_STATO	OCCCW91	OCCST91	OCCLCL91	OCCPVT91	OCCNS91
New South Wales	NSW	152129	309872	52853	1756491	135682
Victoria	VIC	101864	248541	39804	1315308	104448
Queensland	QLD	62935	169458	28235	899171	69298
South Australia	SA	32325	97245	8356	421835	44111
Western Australia	WA	30267	105096	10778	482813	37360
Tasmania	TAS	9449	31213	3711	123395	10635
Northern Territory	NT	6855	14515	2331	46016	4978
Australian Capitol Territory	ACT	49613	15605	1460	65760	7600

## OCCTOT91

## Definiz. campi

## Dati statistici sull'occupazione in Australia suddivisi per stato

STATO Nome dello stato

ABBR\_STATCAbbreviazione dello stato

OCCCW91 Occupati nell'amministrazione del Commonwealth, 1991

OCCST91 Occupati nell'amministrazione statale, 1991 OCCLCL91 Occupati nell'amministrazione locale, 1991

OCCPVT91 Occupati nel settore privato, 1991

OCCNS91 Occupati in settore non specificato, 1991

OCCTOT91 Totale occupati, 1991

COPYRIGHT 1994 Strategic Mapping Inc. e Australian Bureau of Statistics. Tutti i diritti riserva

ti.